27. Benegarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Aldeverta, homines
sancti Germani, habent secum infan-

tem 1, nomine Nadalfredus; Nodalber- F

tus colonus et uxor ejus colona, no-
mine Ermenildis, homines sancti Ger-
mani, habent secum infantes 111, his
nominibus, Orsbertus, Ermenoldus,
Ermensindis. Isti duo tenent mansum
ingenuilem 1, habentem de terra ara-
bili bunuaria v, de vinea aripennum 1,
de prato aripennum I. Solvunt simili-
ter.

28. Deodulfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gendrada, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tem 1, nomine Deodoinus; Adalbertus,
colonus sancti Germani. Isti duo te-
nent mansum ingenuilem 1, habentem
de terra arabili bunuaria xv, de vinea

1Sequunturnomina quatuor

dimidium aripennum, de prato aripen-
nos III. Solvunt similiter.

29. Mauriciolus colonus et uxor
ejus, nomine Godila, liomines sancti
Germani, habent secum infantes 11,
his nomiiiibus, Sointhildis, Ermentru-
dis;Adalhardus, colonus sancti Ger-
mani. Isti duo tenent mansum ingenui-
lem I, habentem de terra bunuaria viii,
devinea duas partes de aripenno, de
prato aripennos IIII. Solvunt similiter.

30. Ingoinus, colonus sancti Ger-
mani; Hincharius colonus et uxor ejus
colona, nomine Saroildis, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tes 11, his nominibus, Saroinus, Gisle-
bertus. Isti duo tenent mansum inge-
nuilem I, habentem de terra arabili
bunuaria UIl, de vinea aripennum1, de
prato aripennos 111. Solvunt similiter.

31. Accocolonus et uxor ejus co-
lona, nomine Waltildis, homines sancti
Germani, habent secum infantes va,
his nominibus, Electeus, Adaloldus,
Nadalgarius, Rachildis, Ermemberta,
Landradus; tenent mansum ingenui-
lem 1, habentem de terra arabili bu-
nuaria vn, de vinea dimidium aripen-
num. Solvit similiter.

32.Stratarius, colonus sancti Ger-
mani; Ragenoldus, colonus sancti Ger-
mani. Isti duo tenent mansum inge-
nuilem I, habentem de terra arabili
bunuaria vi et dimidium, de vinea.

aripennum, de prato aripennum I et
perticas 11. Solvunt similiter.

33. Grimoinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Aroildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

iiii, his nominibus, Aroinus, Hairoar-
dus, Hadoardus, Erlindis; Giroinus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Agina, homines sancti Germani, ha-
bent secum infantem1, nomineGiroa-
dus. Isti duo tenent mansum ingenui-
lem I, habentem de terra arabili bu-
nuaria VIIII et dimidium, de vinea
aripennum I et dimidium, de prato
aripennum I et dimidium. Solvunt si-
militer.

3/i. Stainardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Waldeburgs, homines
sancti Germani, habent secum infan-